
 

 
 
OPIS PRODUKTU 
 
HYDROFLEX TURBO to akcelerator reakcji odpowiedni do stosowania w 
połączeniu z HYDROFLEX PU. Jest stosowany, gdy aplikacja odbywa się w 
niskich temperaturach, wymagane jest nałożenie grubszej warstwy lub w 
celu skrócenia czasu oczekiwania między nakładaniem kolejnych warstw. 
HYDROFLEX TURBO przyspiesza jednorodną polimeryzację membrany 
hydroizolacyjnej, dzięki czemu możliwe jest nałożenie kolejnej warstwy po 
4-5 godzinach, nawet w warunkach niskiej wilgotności. Zapobiega 
powstawaniu pęcherzyków powietrza oraz zwiększa wytrzymałość 
mechaniczną. 
 
 
CECHY PRODUKTU 

 

●​ Przyspieszona, jednorodna polimeryzacja HYDROFLEX PU, 
●​ Szybka polimeryzacja HYDROFLEX PU w niskich temperaturach, 
●​ Utwardzanie w warunkach niskiej wilgotności, 
●​ Możliwość nałożenia kolejnej warstwy po 4-5 godzinach, 
●​ Grubsza warstwa bez powstawania pęcherzyków powietrza, 
●​ Zwiększona tiksotropia (lepkość) końcowej mieszanki, 
●​ Wzmacnia właściwości mechaniczne mieszanki, 
●​ Nietoksyczny dla środowiska i ludzi, 
●​ Nie ulega degradacji po pierwszym otwarciu. 

 
 
 

 



 

ZASTOSOWANIE 
 

HYDROFLEX TURBO stosuje się, gdy HYDROFLEX PU ma być 
aplikowany: 

●​ w bardzo niskich temperaturach lub w grubej warstwie, 
●​ w połączeniu z siatką wzmacniającą (zbrojenie z włókniny). 

W takich przypadkach jego użycie jest zalecane do hydroizolacji: 

●​ dachów, 
●​ balkonów, 
●​ wilgotnych pomieszczeń (łazienki, kuchnie, balkony, 

pomieszczenia gospodarcze, tarasy itp.), 
●​ miejsca o dużym natężeniu ruchu i dużym obciążeniu.  

Ponadto, ich połączenie stosowane jest do pokrywania: 

●​ ogrodów wertykalnych, zielonych dachów itp.  
●​ do ochrony i hydroizolacji robót inżynieryjnych - dużych obiektów 

publicznych i prywatnych (mosty, stadiony, parkingi itp.). 

 

WARUNKI PRACY 
 

Czas pracy końcowej mieszanki zależy od warunków otoczenia 
(temperatury i wilgotności). W wyższych temperaturach czas przydatności 
mieszanki do użycia drastycznie się skraca, natomiast w niższych 
temperaturach się wydłuża. Produkt należy nakładać w temperaturach od 
5°C do 30°C. 

Kiedy HYDROFLEX TURBO jest stosowany w niskich temperaturach (od 
-10°C do 8°C), należy go przechowywać w ogrzewanym miejscu przez co 
najmniej 24 godziny. Należy unikać nakładania bardzo grubej warstwy w 
końcowej mieszance. Z kolei stosowanie go w temperaturach wyższych 
niż 30°C również powinno być unikane. 

W przypadku dużych grubości końcowej powłoki podczas aplikacji 
mieszanki istnieje ryzyko uwięzienia powietrza. Aby tego uniknąć, 
końcową powierzchnię należy rozwałkować wałkiem kolczastym. 

 

 



 

 
APLIKACJA 
 

1.​ Wymieszać HYDROFLEX TURBO, a następnie dodać 3% w/w do 
ilości HYDROFLEX PU, która ma być użyta. 

2.​ Mieszać mieszankę za pomocą mieszadła/wiertarki (300 rpm) przez 
2-3 minuty, aż stanie się jednorodna. Podczas mieszania należy 
przemieszczać wiertło w pobliżu ścianek i dna pojemnika, aby 
równomiernie rozprowadzić akcelerator w mieszance. 

3.​ Mieszanka powinna być użyta natychmiast po wymieszaniu i 
nałożona na odpowiednio przygotowaną powierzchnię w ciągu 
15-25 minut. Po upływie tego czasu mieszanka powinna zostać 
wyrzucona. 

ZUŻYCIE 
 

●​ 3% w/w do ilości HYDROFLEX PU, która ma być użyta. 

 
OPAKOWANIE   

 
●​ butelka 750 g 

 
UWAGI 

HYDROFLEX TURBO może być używany przez długi czas po otwarciu 
opakowania, nawet jeśli pierwotny odcień koloru ulegnie zmianie. 

 
Podana karta techniczna podaje zakres stosowania produktu. Prace 
należy wykonywać zgodnie z zasadami BHP wynikającymi z kart 
charakterystyki i oznaczeń na opakowaniach. Wraz z ukazaniem się 
tej karty tracą ważność karty wcześniejsze. 
 

 


